CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění ze strany Prodávajícího dle 
této Kupní smlouvy je sjednána dohodou Smluvních stran ve smyslu zákona č. 
526/1990, Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 2 817 000,00 Kč (slovy: 

dvamilionyosmsetsedmnácttisíc korun českých) bez DPH, sazba DPH 21%,  

tj. 3 408 570,00 Kč  (slovy: třimilionyčtyřistaosmtisícpětsetsedmdesát korun českých) 
včetně DPH. 

7.2. Podrobná cenová specifikace plnění dodaného Prodávajícím dle této smlouvy je 
uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy. 

7.3. Smluvní strany se dohodly, že cena plnění dle této smlouvy uvedená v odst. 1 tohoto 

článku je cenou konečnou a nepřekročitelnou, zahrnující veškeré náklady